Администрация Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2025                                                                                                          № 24

 О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского сельского

поселения ЯМР ЯО от 29.12.2022 № 188 «Об

утверждении муниципальной программы

«Обеспечение качественными

коммунальными услугами населения

Некрасовского сельского поселения ЯМР

ЯО на 2023-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации Некрасовского сельского

поселения ЯМР ЯО от 26.10.2021 № 102 «Об утверждении положения о

программно-целевом планировании в Некрасовском сельском поселении ЯМР

ЯО» Администрация Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Некрасовского

сельского поселения ЯМР ЯО 29.12.2022 № 188 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными

услугами населения Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО на 2023-2025

годы» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации

Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Некрасовского

сельского поселения                                                                          А.Н. Сорокин

2